PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КАЛИНОВКА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22.08.2024      №   33
        с. Калиновка

           О внесении изменений в  муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории   сельского поселения «Село Калиновка»  Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2023-2025 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения  «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 10.04. 2023 №  15

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, в целях приведения нормативных правовых актов администрации  сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского  муниципального района  Хабаровского края  в соответствии с действующим законодательством, администрация  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории   сельского поселения «Село Калиновка»  Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2023-2025 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения  «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 10.04.23 № 15 следующие изменения:

1.1. Пункт 9  программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории   сельского поселения  «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2023-2025 годы» изложить в следующей редакции:

«9. Мероприятия по повышению безопасности дорожного движения на территории  сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края  на 2023-2025 годы
	№ п/п
	Наименование

мероприятий
	Денежные средства

(тыс.руб.)
	Сроки

реализации
	Исполнитель

	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	 Тротуары

	1.1.
	Ремонт и устройство пешеходных тротуаров.

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	администрация поселения

	2.
	Дорожные знаки
	185,2
	185,2
	0,00
	0,00

	2.1.
	Установка и замена дорожных знаков по мере необходимости.
	25,2
	25,2
	0,0
	0,0
	администрация поселения

	2.2.
	Установка  барьерного ограждения
	160,0
	160,0
	0,00
	0,00
	администрация поселения

	3.
	Установка светофоров пешеходных
	15,2
	15,2
	0,0
	0,0
	администрация поселения

	4.
	Уличное освещение.

	4.1.
	Замена ламп освещения на светодиодные, энергосберегающие.
	00,0
	0,0
	0,0
	0,0
	администрация поселения

	5.
	Выпиловка сухостоя, обрезка ветвей деревьев, выкорчевка кустарника на участках ограничения видимости по мере необходимости.
	     52,6

	32,6
	18,988
	0,0
	администрация поселения

	6
	Работы по разработке проекта организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения
	17,00
	17,00
	1,012
	0,0
	администрация поселения

	Всего:
	270,0
	250,0
	20,0
	0,0

Глава сельского поселения

Глава сельского поселения
«Село Калиновка»                                                                                Т. А. Гейкер